2. Presná specifikace Predmetu koupe je uvedena v príloze Kupní smlouvy (Príloha c. l -
cenová nabídka c. CCZ008V-O-000000042 ze dne 12. 7. 2024).

II.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena byla stanovena dohodou obou smluvních stran na cástku 723 000 KC vC. DPH
(slovy: sedm set dvacet tri tisíc korun ceských).

2. Kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu prevodem na úcet c. 19-4865490297/0100 na

základe faktury vystavené prodávajícím.

3. prodávající je oprávnen vystavit fakturu po prokazatelném predání predmetu koupe

kupujícín]u.

4. Splatnost faktury je 30 dnu od dorucení kupujkímu.